
UCHWAŁA  NR  5723/2022 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

Z  DNIA  21 października 2022r. 

 

 

 

w sprawie:  wyrażenia zgody na przeprowadzenie inwestycji obejmującej montaż 

klimatyzacji w pomieszczeniach Publicznej Biblioteki Pedagogicznej Książnicy 

Pedagogicznej im. Alfonsa Parczewskiego w Kaliszu   

 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022r., poz. 2094 ze zm.) oraz na podstawie art. 43 ust. 2 pkt. 2 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021r., poz. 1899 ze zm.) 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1  

 

1. Wyraża się zgodę na przeprowadzenie inwestycji obejmującej montaż klimatyzacji  

w pomieszczeniach Publicznej Biblioteki Pedagogicznej Książnicy Pedagogicznej  

im. Alfonsa Parczewskiego w Kaliszu na nieruchomości położonej w Kaliszu  

przy ul. Południowej 62, oznaczonej w ewidencji gruntów jako obręb 067 Czaszki, 

działka nr 17/10 o pow. 0,6194 ha, dla której Sąd Rejonowy w Kaliszu prowadzi księgę 

wieczystą KW nr KZ1A/00083551/0.  

2. Na przeprowadzenie przedmiotowej inwestycji Publiczna Biblioteka Pedagogiczna 

Książnica Pedagogiczna im. Alfonsa Parczewskiego w Kaliszu posiada zabezpieczone 

środki finansowe w kwocie: 64.000,00 zł.  

 

 

§ 2  

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz Dyrektorowi Publicznej 

Biblioteki Pedagogicznej Książnicy Pedagogicznej im. Alfonsa Parczewskiego w Kaliszu.  

 

§ 3  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 



  

UZASADNIENIE  

DO UCHWAŁY NR   5723/2022 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  

Z DNIA  21 października 2022r. 

 

 

Nieruchomość położona w Kaliszu przy ul. Południowej 62, opisana w § 1 uchwały 

stanowi własność Województwa Wielkopolskiego i znajduje się w trwałym zarządzie 

Publicznej Biblioteki Pedagogicznej Książnicy Pedagogicznej im. Alfonsa Parczewskiego  

w Kaliszu, na podstawie decyzji DG-V.7741.1.93.2014 z 27 listopada 2014r. 

Dyrektor Publicznej Biblioteki Pedagogicznej Książnicy Pedagogicznej im. Alfonsa 

Parczewskiego w Kaliszu zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie zgody na przeprowadzenie 

inwestycji obejmującej montaż klimatyzacji w pomieszczeniach biblioteki. Zadanie zakłada 

dostawę, montaż oraz uruchomienie klimatyzacji w sześciu pomieszczeniach biurowych oraz 

w serwerowni. Założenie klimatyzacji nastąpi w starym budynku na parterze w pomieszczeniu 

biurowym nr 6 , w którym znajduje się archiwum, na I piętrze w pomieszczeniach biurowych  

nr 13, 14, 16 oraz na II piętrze w pomieszczeniu biurowym nr 22. Jak również w nowym 

budynku na parterze w pomieszczeniu serwerowni oraz w pomieszczeniu biurowym nr 11.    

Publiczna Biblioteka Pedagogiczna Książnica Pedagogiczna im. Alfonsa Parczewskiego 

w Kaliszu posiada zabezpieczone środki finansowe na przeprowadzenie inwestycji, o której 

mowa w § 1 ust. 1 uchwały w kwocie: 64.000,00 zł, w budżecie Województwa Wielkopolskiego 

na 2022r., w dziale 801, rozdziale 80147, § 6050. 

Planowany termin zakończenia inwestycji przewidziany jest na grudzień 2022r. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 
Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  


